
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม� 

เรื่อง ประกวดราคางานจ�างย�ายระบบตู�ชุมสายและปรับปรุงก�อสร�างห�องชุมสายวิศวะ 

และหอพักหญิงอาคาร 3 

----------------------------------------------- 
  

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม� มีความประสงค(จะจัดจ�างย�ายระบบตู�ชุมสายและปรับปรุงก�อสร�างห�องชุมสาย

วิศวะและหอพักอาคาร 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม� จํานวน 2 รายการ 

 โดยมีราคากลางงานจ�างย�ายระบบตู�ชุมสายและปรับปรุงก�อสร�างห�องชุมสายวิศวะและหอพักหญิง

อาคาร 3 เป,นเงิน 454,893.02 บาท (สี่แสนห�าหมื่นสี่พันแปดร�อยเก�าสิบสามบาทสองสตางค() 

 ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติ ดังต�อไปน้ี.- 

1. เป,นนิติบุคคลผู�มีอาชีพรับจ�างงานที่ประกวดราคาจ�างดังกล�าว 

2. ไม�เป,นผู�ที่ถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีรายช่ือผู�ทิ้งงานของทางราชการและได�แจ�งเวียนช่ือแล�ว 

3. ไม�เป,นผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม�ยอมขึ้นศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของผู�เสนอ

ราคาได�มีคําส่ังให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 

4. ผู�เสนอราคาต�องไม�เป,นผู�มีผลประโยชน(ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอื่น ณ  วันประกาศประกวด

ราคาจ�าง หรือไม�เป,นผู�กระทําการอันเป,นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป,นธรรมในการ

ประกวดราคาจ�าง 

5. ผู�เสนอราคาต�องมีและแสดงหนังสือรับรองผลงานก�อสร�างหรือปรับปรุงอาคาร  เป,นวงเงินต�อ

สัญญาไม�ตํ่ากว�า ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ�วน) และเป,นผลงานที่เป,นคู�สัญญาโดยตรงกับ

ส�วนราชการหรือ หน�วยงานตามกฎหมายว�าด�วยระเบียบบริหารราชการส�วนท�องถิ่น หรือ

รัฐวิสาหกิจ 

6. ผู�เสนอราคาต�องไม�เป,นผู�ที่ถูกระบุช่ือว�าเป,นคู�สัญญาที่ไม�ได�แสดงบัญชีรายรับรายจ�าย หรือแสดง

บัญชีรายรับรายจ�ายไม�ถูกต�องครบถ�วนในสาระสําคัญ ตามประกาศคณะกรรมการปGองกันและ

ปราบปรามการทุจริตแห�งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ(และวิธีการจัดทําและแสดงบัญชีรายการรับจ�าย

ของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป,นคู�สัญญากับหน�วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ (แก�ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ และ(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๕) 

         /7. ผู�เสนอราคา... 



๒ 

 

7. ผู� เสนอราคาต�องเป,นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ ได�ลงทะเบียนในระบบอิ เ ล็กทรอนิกส(  ของ

กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต(ศูนย(ข�อมูลจัดซื้อจัดจ�างภาครัฐ 

8. ผู�เสนอราคาที่ได�รับการคัดเลือก  หากมีการทําสัญญาซึ่งมีมูลค�าตั้งแต� ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สอง

ล�านบาทถ�วน) ขึ้นไป กับมหาวิทยาลัยเชียงใหม�   ให�รับจ�ายเงินผ�านบัญชีธนาคาร เว�นการจ�ายเงิน

แต�ละครั้งซึ่งมีมูลค�าไม�เกินสามหมื่นบาท สามารถจ�ายเป,นเงินสดได� และให�จัดทําบัญชีแสดงรายรับ

รายจ�ายยื่นต�อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการปGองกันและปราบปรามการ

ทุจริตแห�งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ(และวิธีการจัดทําและแสดงบัญชีรายการรับจ�ายของโครงการที่

บุคคลหรือนิติบุคคลเป,นคู�สัญญากับหน�วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ (แก�ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 

๒๕๕๔ และ(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๕) 
 

 กําหนดการช้ีแจงรูปแบบรายการและสถานที่ปรับปรุงฯ ในวันที่ 31 พฤษภาคม 2556 เวลา 14.00 

น. ณ ห�องประชุมอาวุธ ศรีศุกรี อาคารยุทธศาสตร( สํานักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม� 

 

 กําหนดการยื่นเอกสารการประกวดราคาจ�าง ในวันที่ 7 มิถุนายน 2556 ระหว�างเวลา 09.00 น. ถึง 

09.30 น. ณ ห�องประชุมประเสรฐิ รุจิรวงศ( อาคารยุทธศาสตร( สํานักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม� 

และกําหนดเปTดซองเสนอราคาในวันเดียวกัน เวลา 13.30 น. ณ ห�องประชุมประเสริฐ รุจิรวงศ( อาคาร

ยุทธศาสตร( สํานักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม� 

 

 ผู�สนใจติดต�อขอซื้อเอกสารการประกวดราคาจ�างในราคาชุดละ 300.- บาท (สามร�อยบาทถ�วน) ได�ที่

งานการเงิน กองคลัง สํานักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม� ตั้งแต�วันที่ 20-31 พฤษภาคม 2556 

ในวันทําการ ระหว�างเวลา 08.30 น. ถึง 15.30 น. และสอบถามทางโทรศัพท( หมายเลข 0-5394-1135 

หรือ 0-5394-1136  

 
         

      ประกาศ ณ วันที่    8    พฤษภาคม พ.ศ. 2556 

 

          (ลงช่ือ)  เฉลิมเกียรติ    ณ ปUVน 

      (นายเฉลิมเกียรติ ณ ปUVน) 

        ผู�อํานวยการสํานักงานมหาวิทยาลัย 

      ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย 


